報道関係各位 発信年月日 令和７年４月２８日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

社会教育課 山本 修一
人権教育係長

正木 賢
（0836）82-1204

件名 山陽小野田市小・中学校ＰＴＡ連合会による提言書の提出について

内   容

山陽小野田市小・中学校ＰＴＡ連合会から山陽小野田市教育委員会へ教育環境の充実をはじめと

する提言書が提出されます。

記

１ 日時

  ５月９日（金） １０：００ ～ １０：２０

２ 場所

 【会場】山陽小野田市役所第２別館・会議室２（山陽小野田市日の出一丁目１番１号）

３ 提出者

 山陽小野田市ＰＴＡ連合会 会長 宮
みや

﨑
ざき

 光巨
みつなお

 他

４ 内容

 【次第】１ 開会

     ２ 出席者紹介

     ３ 提言書提出

     ４ 提言趣旨の説明

     ５ 意見交換

     ６ 閉会

５ その他

※ 山陽小野田市小・中学校ＰＴＡ連合会とは

教育の振興を図る教育目的を達成するために、緊密な連絡相互の協力により、ＰＴＡ活

動の充実を図ることを目的とし、市内１８の小・中学校のＰＴＡをもって組織されている。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料